Dū a p̄uitatibz suis ī p̄uenia  
neglexit. ad vias vite salte m  
tpe iuuetus euigilet. Et q̄ vigi  
lare in sc̄da vigilia noluit t̄ie *vigilie*  
remedia nō amittat. vt q̄ et in  
iuuetute ad vias vite nō euigi  
lat. salte in senectute resipiscat.  
Ad excutiendā vō mētē mē de  
sidiā ex enā extiora dāpna per  
similitudinē deducit. vt p̄ hec  
ar̄m̄ ad suā custodiā suscitet.  
nā dī. hor aut̄ satote. qm̄ si  
saret p̄familias qua hora fur  
veniet. vigilaret vtiq̄ et nō si  
neret p̄fodi domū suā. Ex qua  
p̄missa similitudinē etiā exhorao  
subm̄fert. cū dī. et vos estote  
pati. qz qua hora nō putatis  
filij hoīs veniet. Nesciente em̄  
p̄familias fur domū p̄fodit.  
qz dū a sui custodia p̄s dormit.  
i p̄ouisa mors veniet. carnis no  
strē h̄taailū inūpit. et cū que  
dīm domū iuenit dormiētē ne  
cat. Et cū futura spūs m̄ime  
p̄uidet. hūc mors ad sup̄liā  
nesciente rapit. furi at̄ resistēt.  
si vigilaret. qz aduētū iudicis. q̄  
occulte at̄qz rapit p̄cauc̄. ei pel  
tendo occurrēt. ne ī p̄mitēs p̄uet.  
horā vō vltimā dñs id̄co nob̄  
voluit eē incognitā. vt p̄ possit  
eē suspecta. vt dū illā p̄uidēt  
nō possit. ad illā sine m̄missioe  
p̄parem. At̄ at̄ ei petry. dñe ad  
nos dias h̄c p̄bolā. an et ad  
ōnes. p̄uo quidē dñs p̄missa

p̄bola monuerat. et se s̄z p̄ito  
venturū. et illos eū patos expect  
tare debere. s̄ de quo. hoy an de  
vtroq̄ petry m̄rogauit. quosue  
sibi. s̄c̄s̄q̄ suis p̄pauit cū ait.  
an nos dias an ad oēs nō finale  
patet. Et quidē q̄ ait nos et oēs  
nō alios q̄ v̄l ap̄los ap̄loyq̄ si  
miles et cetero s̄ fideles v̄l xp̄ia  
nos et infideles vel eos qui v̄m  
tim morietes cotidie sui iudicij  
aduētū volētēsq̄ si sapuūt. et  
eos q̄ veniētē v̄m̄salī iudicio s̄ v̄m̄  
in carne repiendi significare pu  
tandus est. s̄z m̄q̄ si b̄s petrus  
dubitauit vel oibz q̄ velint s̄b̄re  
et pie et iuste viuendū expectā  
tibz beatā sp̄em. et aduētū gl̄e  
magni dei. q̄ vult oēs hō sal  
uos fieri. vel top̄matū et figu  
loy et oīm et magnoy et pusil  
loy et fidelū. et infidelū futu  
rē iudiciū. p̄n̄ restat intelligi  
h̄is iā bene coḡtis eam̄q̄ q̄  
nescire forte poterat quesitu di  
gna duxisse. v̄z si p̄blimā illa  
vite celestis instituta. q̄bz posses  
sa vendē. sacculos q̄ nō veteras  
cerent facē. thesaurū celo conde  
libis p̄antictis. lucern̄sq̄ arde  
tibz vigilare. et dñm expectāre  
p̄cep̄at. ad ap̄los solū. s̄c̄s̄q̄  
eoy. an et ad oēs q̄ saluandi  
sint p̄tineat. et in sensu eē que  
rentis m̄ fallor ex ip̄a dñi r̄n̄  
one declarat. Ex̄it at̄ dñs. Et  
putas est fidelis dispensator. a

115

prudens: que constituet dno si  
 familia sua. Andes ad intro-  
gata saluator. pmo docet iudi-  
 au. auctis affutuz. singulosq  
 iux mitu opis ac sensu sui ta-  
 pacitate pma vel tormeta nar-  
 tuos. demde qd maxie quieserat  
 graz vtutu qua mudo attulerit  
 a singul' qntu possint ondit ee  
 sectanda. igne in qt veni mitte  
in terra. et quid volo n vt accē-  
 dat. Sane qd ait. qspuas. e  
difficultate no i possibilitate  
pficende vtutis nsmuat. quod  
psalta. qs sapiēs et custodiet h.  
no nemine s in q significat.  
na alibi idē verbu no p diffia-  
li s pro ipossibili posuit. Deus  
qs filis erit tibi. r. nlls. Tu em  
solus altissim s oēs tra. Ut  
de ill' m tpe trita mēsurā. p  
mēsurā trita expmt' modus  
vbi. Alta etē queq debēt mlt  
audiētibz dtegi. et vix pauca a-  
periri. ne ai angusto corde ma-  
pabile aliqd tribuit. ex fūdat.  
hinc moyses a secreto dei exies.  
choruscantē facie corā ppato ve-  
lat. qz nimiz turbis claritatis  
itime archana no mndicat. p  
qlitate g' audiencū formai d'  
sino doctoz: vt et sua singulis  
cognat. et tñ a colis edificacois  
arte nūq' recedat. Stō ille suis  
q ai venit dñs iucm't ita facie-  
te. Vē dico vbi. qz si oia q possi-  
det ostituet eu. Anta mē bonos

auditores et bonos doctores men-  
 toy distācie et pmoq. Hos ei ad-  
uenies in vigilates iucm't faciet  
discibe. et tñ siens mstrabit eis:  
illoe at ai verbi anona familie  
sibi credite fidelit' prudentiq dis-  
pēsantes iucm't. sup oia que  
possidet cōstituet. r. sup oia cele-  
lestis regni gaudia no vtiq' vt  
hoz soli dñm teneat. s ut eoz ha-  
būdantiq retis scis. etna possessi-  
one fruant. Qui em docti fue-  
rimt fulgebūt q' splendor fma-  
mēta: et q' ad iustnā exudiunt  
mltos q' stelle in ppetuas etem-  
tates. Et apls ait. Q' hñ psit  
pbri duplia hore digni hēant.  
maxie qui laborāt in vbo r doc-  
trina. Q' si dixit suq' ille i cor-  
de suo. morā facit dñs mē vei-  
re. et cepit pante pucros r ancil-  
las. et edere et bibē et mēbazi.  
Inuit m vno fideli di spēsatore-  
totq bonoz rectorq quō vs vniat  
vel rmmuneret ordo docet. sic r  
m hoc neq'ssio seruo auctoz p-  
sulū maloz dāpnandū parit'  
opus. et dāpnatio narrat' et  
na. Qui neglecto dñi timore.  
no mō ipsi luxie vacāt: s r sub-  
ditos iurms stimulat. Quis  
et typice possit mteelligi pucros  
et ancillas p'rutē. corda i smoy  
ner adhuc fide. spe et caritate  
solidatorq. ostenso pue opatio-  
me aut locutione exemplo vi-  
tiare. Edē at bibē et mēbazi.